РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Муниципальное образование « Эхирит-Булагатский район»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

во ///V» 2024 г. п. Усть-ОрдынскийОт «

«О внесении изменений в состав комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район»»

В связи с выходом в очередной отпуск консультанта юридического
отдела, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район» (далее - КДН и ЗП МО «Эхирит-Булагатский район»)
Ефремовой С.Н., в соответствии со ст.ст. 6-7, 9, 11 Закона Иркутской области
от 12 ноября 2007 года 100-оз «О порядке создания и осуществления
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Иркутской области», Положением о районной (городской), районной в
городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Иркутской области, утвержденным постановлением администрации
Иркутской области от 26 марта 2008 года 65-па, руководствуясь ч. 4 ст.19,
ст. 20 Устава муниципального образования «Эхирит - Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На период отпуска консультанта юридического отдела,
ответственного секретаря КДН и ЗП МО «Эхирит-Булагатский район»
Ефремовой Светланы Николаевны временно ввести и.о. консультанта
юридического отдела, ответственного секретаря КДН и ЗП МО «Эхирит-
Булагатский район» Ильину Светлану Андреевну.

' 2.

1.

Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации МО «Эхирит-Булагатский район».

с.

— Г.А. Осодоев
и ч I .4

Ал